Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.03.2021 № B-2126

О результатах Международного конкурса детского творчества «Добрый мир любимых книг»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Елена Викторовна Лучинская ДП-2126-126190 от 28.02.2021
6) Дуева Ольга Витальевна ДП-2126-127100 от 28.02.2021
7) Вотрина Светлана Анатольевна ДП-2126-127230 от 28.02.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
детского творчества «Добрый мир любимых книг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Тимиргалиев
Олег

Владимир
Викторович
Ромих

"Хозяйка Медной горы" 1 место ДП-2126-
122565

2 Медведев
Константин

Владимир
Викторович
Ромих

"Каменный цветок" 1 место ДП-2126-
122566

3
Владимир
Викторович
Ромих

Владимир
Викторович
Ромих

"Царица Медной горы" 1 место ДП-2126-
122567

4 Толкач Никита
Владимир
Викторович
Ромих

"Серебряное Копытце" 2 место ДП-2126-
122568

5
Владимир
Викторович
Ромих

Владимир
Викторович
Ромих

"Серебряное копытце" 1 место ДП-2126-
122569

6 Злодеев Виктор
Владимир
Викторович
Ромих

"Каменный цветок" 3 место ДП-2126-
122570

7 Шарафиев
Максим

Владимир
Викторович
Ромих

"Серебряное копытце" 2 место ДП-2126-
122572

8 Максаров Илья
Владимир
Викторович
Ромих

"Хозяйка Медной горы" 2 место ДП-2126-
122573

9
Владимир
Викторович
Ромих

Владимир
Викторович
Ромих

"Серебряное копытце" 2 место ДП-2126-
122574

10 Бисеров Даниил
Владимир
Викторович
Ромих

"Серебряное копытце" 1 место ДП-2126-
122575

11 Киреева
Валерия

Исупова Ирина
Михайловна "Колобок" 2 место ДП-2126-

122997

12 Тихомирова
Дарья

Левенец
Наталья
Юрьевна

Серебряное копытце 2 место ДП-2126-
123046

13
Самойлова
Евгения
Фуркатовна

Миронова
Вероника
Борисовна

Хантыйская сказка "Почему совы на
мышей охотятся 1 место ДП-2126-

123708

14 Шапиро Анна Сысоева Юлия
Николаевна Самая знакомая... 1 место ДП-2126-

123709

15 Шишкова Дарья
Яшина
Людмила
Владимировна

Панночка в церкви(по произведению
Гоголя) 1 место ДП-2126-

124292

16 Буланова
Екатерина

Андреева
Ирина
Анатольевна

"Алиса в Стране чудес" 1 место ДП-2126-
124526

17 Буланова
Екатерина

Андреева
Ирина
Анатольевна

"Алиса в Стране чудес" 1 место ДП-2126-
124592

18 Кузнецова Кира
Андреева
Ирина
Анатольевна

"Пряничный домик" 2 место ДП-2126-
124631

19 Исенова Анеля
Винокурова
Галина
Александровна

Бычок 1 место ДП-2126-
124771

20 Грузкова Анна
Семина
Екатерина
Алексеевна

Лиса и журавль 1 место ДП-2126-
124799

21 Кожевников
Тимофей

Семина
Екатерина
Алексеевна

Купи козу - продай козу 2 место ДП-2126-
124800

22 Корытова Надя
Семина
Екатерина
Алексеевна

Сказочный зверь 2 место ДП-2126-
124801

23 Мезенцева Вика
Семина
Екатерина
Алексеевна

Баба-яга 2 место ДП-2126-
124802

24 Гуденко
Вероника Коновалова НН иллюстрация к сказке г.Х.Андерсена

"Дюймовочка" 1 место ДП-2126-
124888

25 Краморова
Таисия

Игнатьева
Олеся
Николаевна

Винни Пух 3 место ДП-2126-
125022

26 Горбунова
Полина

Типлякова
Александра
Константиновна

Сказки братья Гримм "Волк и семеро
козлят" 3 место ДП-2126-

125100

27
Миронова
Анастасия
Никитична

Толочко
Светлана
Валерьевна

"Денискины рассказы" 1 место ДП-2126-
125120

28 Бердина
Сафина

Крутикова
Наталья
Викторовна

Персонаж сказки "Золотой ключик" 1 место ДП-2126-
125367

29 Бердина
Сафина

Крутикова
Наталья
Викторовна

Персонаж сказки "Золотой ключик" 1 место ДП-2126-
125368

30
Драголюбова
Александра
Сергеевна

Воронина Нина
Николаевна Мама! Глянь-ка из окошка... 1 место ДП-2126-

125426

31 Лелина Марина
Алексеевна

Якунина
Наталья
Валерьевна

Путешествиники 2 место ДП-2126-
125650

32 Толпыгина Анна
Барламова
Е.Ю., Карпова
И.В.

Зайку бросила хозяйка... 3 место ДП-2126-
125885

33 Цымляков
Владислав

Барламова
Е.Ю., Карпова
И.В.

Зайку бросила хозяйку 3 место ДП-2126-
125887

34 Лысых Софья
Барламова
Е.Ю., Карпова
И.В.

Зайку бросила хозяйка... 2 место ДП-2126-
125889

35 Нелепин Иван
Барламова
Е.Ю., Карпова
И.В.

Идёт бычок, качается.... 2 место ДП-2126-
125891

36 Карунина Анна
Барламова
Е.Ю., Карпова
И.В.

В гости к Агнии Барто. 1 место ДП-2126-
125893

37 Окунева Злата
Барламова
Е.Ю., Карпова
И.В.

День рождения Агнии Барто 2 место ДП-2126-
125894

38 Афанасьев
Андрей

Никифорова
Ольга
Вячеславовна

"Змей Горыныч" 2 место ДП-2126-
125920

39 Группа 33
"Почемучки"

Михайлова
Диана
Роландовна

"Тот кто любит читать!" 1 место ДП-2126-
125932

40 Каменщиков
Александр

Матвеева
Наталья
Владимировна

"Добрый мир любимых книг" 3 место ДП-2126-
126055

41 Михайлов
Артём

Голихина
Оксана
Васильевна

На волоске от свободы 3 место ДП-2126-
126066

42 Варочев Илья
Ширкунова
Марина
Юрьевна

Мои любимые книжки 2 место ДП-2126-
126093

43 Группа Tijaset"

Тикканен
Жанна Уновна,
Маликина
Светлана
Ивановна

Рисуем героев Агнии Барто 3 место ДП-2126-
126099

44 Сапрыкина
Арина

Соколова
Ирина
Алексеевна

Волшебный замок 2 место ДП-2126-
126146

45 Батракова
Кристина

Кордумова
Татьяна
Викторовна

"Идет бычок качается" 3 место ДП-2126-
126313

46 Воронцов
Андрей

Шибаева Елена
Васильевна

Водяной - норвежская народная
сказка 1 место ДП-2126-

126362

47 Пожилова
София

Агеева Елена
Григорьевна Дюймовочка 1 место ДП-2126-

126363

48 Велиманов
Владислав

Васильчикова
Светлана
Григорьевна

По дороге сказок 1 место ДП-2126-
126364

49 Астанина
Таисия

Агеева Елена
Григорьевна ЗОЛУШКА 1 место ДП-2126-

126365

50
Иванов
Дмитрий
Сергеевич

Иглина
Наталья
Александровна

Самый верный друг (по книге
Б.Кэмерона "Жизнь и цель собаки" 1 место ДП-2126-

126419

51 Лопоносова
Ангелина

Каспарова
Татьяна
Викторовна

"Карета для золушки" 2 место ДП-2126-
126497

52 Гаспарян
Милана

Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Идет Заюшка и плачет... 1 место ДП-2126-
126526

53 Гурьянова
Дарья

Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Вот бы погулять!.. 1 место ДП-2126-
126527

54 Ерохин Никита
Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Угощайся, кумушка! 1 место ДП-2126-
126529

55 Ерохина София
Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Нам не страшен Серый Волк! 1 место ДП-2126-
126530

56 Измайлова
Ирина

Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Не ешь меня, Зайчик! 2 место ДП-2126-
126531

57 Измайлова
Екатерина

Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Шла, шла Красная Шапочка... 2 место ДП-2126-
126532

58 Кострицына
Варвара

Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Жар -птица 1 место ДП-2126-
126534

59 Лебединцева
Алиса

Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Вот и домик бабушки... 2 место ДП-2126-
126535

60 Измайлова
Ирина

Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

И нашел Умка ПОДАРОК! 2 место ДП-2126-
126537

61 Хапова
Екатерина

Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Какой чудесный цветок! 2 место ДП-2126-
126538

62
Бондаренко
Л.И.,Челышкова
Е.В.

Бондаренко
Л.И.,Челышкова
Е.В.

"Зайку бросила хозяйка" 2 место ДП-2126-
126574

63 Вдовиченко
Илья

Бондаренко
Л.И.,Челышкова
Е.В.

"Зайку бросила хозяйка" 2 место ДП-2126-
126575

64 Борисов Иван
Павлович

Кульпина
Ирина
Михайловна

Страшила 2 место ДП-2126-
126691

65
Кульпин
Даниил
Дмитриевич

Кульпина
Ирина
Михайловна

Дровосек 2 место ДП-2126-
126692

66 Новиков Егор
Андреевич

Кульпина
Ирина
Михайловна

Василиса Прекрасная 2 место ДП-2126-
126693

67 Корнейчук
Богдан

Комиссарова
Алёна
Сергеевна

"Интересная сказка" 1 место ДП-2126-
126785

68 Новокрестова
Кссения

Черноусова
Светлана
Васильевна

Королевич Елисей 1 место ДП-2126-
126802

69 Дьяченко Софья
Черноусова
Светлана
Васильевна

Царевна и семь богатырей 1 место ДП-2126-
126803

70 Михалева
Мария

Вдовиченко
Наталья
Сергеевна,
Зудилова
Наталья
Юрьевна

Зайку бросила хозяйка 1 место ДП-2126-
126902

71 Коротких Марк
Кулеманина
Алена
Геннадьевна

"Любимые сказки" 2 место ДП-2126-
126958

72 Великодворский
Артем

Акименко
Анастасия
Викторовна

Зайка 1 место ДП-2126-
126971

73 Кузьмин Кирилл
Акименко
Анастасия
Викторовна

Бычок 3 место ДП-2126-
126975

74 Оселедько
Виталий

Вакурина
Елена
Владимировна

Космос на ладошке 1 место ДП-2126-
126993

75 Шестакова
Валерия

Надежда
Анатольевна
Панаева

Хайку бросила хозяйка 2 место ДП-2126-
127012

76
Ирина
Анатольевна
Меньшова

Ирина
Анатольевна
Меньшова

любимая книга 1 место ДП-2126-
127048

77 Никитин Олег
Силакова
Елена
Николаевна

Время военных лет 1 место ДП-2126-
127103

78 Фрезе Лев
Кременецкая
Наталья
Валериевна

Добрый мир любимых книг 1 место ДП-2126-
127105

79 Морозова Мария
Оселедько
Татьяна
Леонидовна

Мечты сбываются 1 место ДП-2126-
127167

80 Шипунов
Никита

Ван-и-шан
Кристина
Юрьевна

"Мишка косолапый" 1 место ДП-2126-
127175

81 Полетаева
Ольга

Бурыкина
Татьяна
Владимировна

"Герда" 1 место ДП-2126-
127245

82 Квасова Нина Карева Алла
Павловна Любимые стихи "Козлёнок" 2 место ДП-2126-

127257

83 Ничипуренко
Ксения

Крюкова
Надежда
Степановна

Лесное хозяйство 1 место ДП-2126-
127368

84 Жукова Софья Жукова Ольга
Сергеевна Моя любимая Мурка 1 место ДП-2126-

127383

85 Бобылев
Кирилл

Кошкина Ирина
Александровна

" Золотой ключик или приключения
Буратино" 1 место ДП-2126-

127403

86 Осипова
Елизавета Никитина О.В. рисунок "Зайку бросила хозяйка" 1 место ДП-2126-

127554

87
Вьюнова
Любовь
Степановна

Вьюнова
Любовь
Степановна

"Добрый мир любимых книг" 1 место ДП-2126-
127778

88 Белова Алиса Булатова Т.Ю. Козленок (А. Барто) 2 место ДП-2126-
127929

89 Ивашкина Люба Булатова Т.Ю. Вовка-добрая душа (А.Барто) 2 место ДП-2126-
127930

90 Рогачев Костя Булатова Т.Ю. Снеговик-почтовик 3 место ДП-2126-
127932

91 Брейт Дмитрий Устьянцева Е.С. Черепаха Тортилла 3 место ДП-2126-
127933

92 Серебряков
Денис Булатова Т.Ю. Палочка-выручалочка 2 место ДП-2126-

127935

93 Портнягина
Кристина Петухова Н.И. Снегурочка 3 место ДП-2126-

127938

94 Ксенофонтова
Анастасия Устьянцева Е.С. Черепаха Тортилла 3 место ДП-2126-

127939

95 Пантелеева
Валерия Устьянцева Е.С. Черепаха Тортилла 3 место ДП-2126-

127940

96 Рябова Алена Устьянцева Е.С. Черепаха Тортилла 3 место ДП-2126-
127941

97 Комарова Катя Булатова Т.Ю. Котенок Гав 3 место ДП-2126-
127944

98 Белова Алиса Булатова Т.Ю. Котенок Гав 3 место ДП-2126-
127945

99 Коваленко Катя Булатова Т.Ю. Котенок Гав 2 место ДП-2126-
127948

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова